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SECCION B-B 
SECCION 19.24 MTS
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SECCION C-C VIALIDAD (EJE ORIENTE - PONIENTE DOS)
SECCION 24.00 MTS

2.50 8.50 8.50 2.50
11.00 11.00

24.00

2.00
1.00 1.00

CIRCULACION CIRCULACION

NOTA:
EL NÚMERO DE CARRILES Y ANCHO DE CAMELLÓN PODRÁ VARIAR
SEGÚN LO DETERMINE EL MUNICIPIO.

PENDIENTE 2%

BOMBEO
PENDIENTE 2%

BOMBEO
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CIRCULACION CIRCULACION
CAMELLON

NOTA:
EL NÚMERO DE CARRILES Y ANCHO DE CAMELLÓN PODRÁ
VARIAR SEGÚN LO DETERMINE EL MUNICIPIO.

CIRCULACIONCIRCULACION
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LOTE TIPO
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8
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A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

SUPERFICIE
   m²

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

204.01

119.26

119.24

119.32

119.37

119.41

119.46

119.50

119.38

118.96

118.69

118.74

118.96

118.83

111.37

118.70

118.36

USO

CUADRO DE DOSIFICACION POR MANZANA

MAZANA

B

LOTE TIPO
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6
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13

14

15

16

17

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

118.54

118.53

118.43

118.32

118.21

118.15

118.48

118.86

118.55

117.89

117.27

117.09

116.92

116.76

110.70

117.52

116.60

USO

CUADRO DE DOSIFICACION POR MANZANA

16,952.70 m2.

CUADRO DE DOSIFICACION DE AREAS

AREA TOTAL DEL TERRENO
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HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR
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HABITACIONAL UNIFAMILIAR
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117.98

117.95
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34  LOTESTOTAL
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23
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

110.82

116.50

116.11

115.99

115.89

115.88

116.07

116.10

115.59

115.94

116.13

115.82

115.41

114.40

115.71

170.45

4,015.95

116.32

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

4,093.41 m2. 26.07%MANZANA - A

4,015.95 m2. 25.58%MANZANA - B

432.00 m2. 2.75%MANZANA - C

270.01 m2. 1.72%MANZANA - D

1,025.82 m2. 6.53%TOTAL

31.78 m2.

AV1

AV2

102.38 m2.AV3

879.54 m2.

AREAS  DE USO COMÚN

V1 5,865.08 m2. 37.35%

VIALIDADES

A

74  LOTESTOTAL

34

B

D

C

MAZANA No. DE LOTE
POR

MANZANA

LOTES
HABITACIONAL

UNIFAMILIAR

74  LOTES

34

USO    DE    LOTES

34 34

4

2

4

2

MAZANA

D

2  LOTESTOTAL

LOTE TIPO

1 HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

140.99

270.01

USO

D 2

129.02

MAZANA

C

4  LOTESTOTAL

LOTE TIPO

2

3

4

1 HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

HABITACIONAL UNIFAMILIAR

108.00

432.00

USO

C

C

C

108.00

108.00

108.00

SUPERFICIE
   m²

SUPERFICIE
   m²

SUPERFICIE
   m²

929.97 m2.RESTRICCIÓN POR PROYECTO VIAL

16,022.73 m2.SUPERFICIE A DESARROLLAR

640.91 m2.ÁREA DE DONACIÓN

100.00%

4.00%

Donación Restricción por proyecto vial (eje oriente poniente dos)

Donación Restricción por proyecto vial (eje oriente poniente dos)

Donación área verde 320.46 m2.

127.65 m2.

192.80 m2.

15,702.27 m2.SUPERFICIE DESARROLLO EN CONDOMINIO

15,702.27 m2.SUPERFICIE DESARROLLO EN CONDOMINIO 100.00%

8,811.37 m2.SUPERFICIE ÁREAS PRIVATIVAS 56.12%

SUPERFICIE ÁREAS COMUNES 6,890.90 m2. 43.88%

12.12 m2.ÁREA DE SERICIOS (CASETA DE VIGILANCIA)

5,865.08 m2. 37.35%TOTAL

Considerando el 100 % de la superficie total

Considerando el 24.03 % de la superficie total

DESARROLLO EN CONDOMINIO (HORIZONTAL)
    HABITACIONAL "ANKARA" RESIDENCIAL

Restricción por proyecto vial (Eje Oriente Poniente Dos)
127.65 m2.

Restricción por proyecto vial (Eje Oriente Poniente Tres)
802.32 m2.

5,865.08 m2. 37.35%VIALIDADES

1,013.70 m2. 6.46%ÁREAS VERDES

12.12 m2. 0.08%SERVICIOS
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